

(دزدی دختر بچه ها - اتومبیل - خانه) و راه پیش گیری از آن

علاج واقعه قبل از وقوع باید کرد

در تلویزیون، رادیو و جراید مکررا اخباری مربوط به گم شدن بچه ها و کم و بیش از سرقت کودکان بیگناه پخش میگردد.

نیز سرقت اتومبیل، جیب بری و دزدی های دیگر از بزه های روزمره ای است که آرامش و آسایش افراد را برهم میزنند!

با آنکه دادگستری بعد از وقوع جرائم وارد عمل میشود و اعمال مرتکبه را با ترازی عدالت و بوسیله قوانین موضوعه میسجد و کیفر میدهد.

و پیش گیری از جرائم و کارهای ناشایست وظیفه دستگاه های تربیتی و فرهنگی و انتظامی است معدلک برای آنکه حتی المقدور از فشار سنگینی کثرت جرائم بر دستگاه عدالت کاسته شود بهتر است سخنی چند درباره جلوگیری از جرائم هم بمیان آوریم باشد که سودمند افتد.

در مورد بزه هایی که در بالا نامبرده شد مقیاس ، (بعد از وقوع) عبارتند از مواد ۲۰۹ الف و ۲۰۷ الف قانون کیفر همگانی باین مضمون که :

« هر کس بعنف یا تهدید و یا حیله کسی را برای عمل منافی عفت یا برای وادار کردن بفعل مزبور بر باید یا مخفی کند بحبس مجرد از دو تا پنجمال محکوم خواهد شد الخ .

و ماده ۲۰۷ .

« هر کس بعنف یا تهدید هتک ناموس زنی را بنماید بحبس با اعمال شاقه از سه تا ده سال محکوم خواهد شد و همین مجازات مقرر است در باره کسی که مرتکب لواط شود الخ » و مواد مربوط بسرقت بخصوص ماده ۲۲۶ قانون مزبور که مجازات سارقین را ششماه تا سه سال و ماده ۲۲۷ آن که شامل جیب برها و اتومبیل دزدها و غیره نیز میشود - و سایر مواد مربوطه .

پیش از آنکه بیحث و تفسیر در باره مواد مزبور پردازیم و بیجهت خود و دیگران را خسته و پژمرده سازیم بررسی نمونه های زنده و راهنمائیهای سودسندی که بوسیله کارشناسان متبحر تهیه شده پردازیم .

مطالب جالب زیر که در یکی از مجلات معروف امریکا درج گردیده است اکنون بنظر شما و کسانی که معتقدند علاج واقعه قبل از وقوع باید کرد میرسانیم :

فامیل‌تان را چگونه باید حفظ کنید ؟

آیا دختر شما بعد از پایان وقت مدرسه گاه گاهی دیر بخانه می‌آید ؟
آیا اتومبیل خود را در سوپرمارکت‌ها پارک می‌کند ؟
آیا در جمعیت‌های زنان بی‌شوهر عضو هستید ؟
آیا دوست دارید که تنها و برهنه در ساختمان خودتان گردش نمائید ؟
اگر اینطور است ممکن است شما هم یکی از قربانیان دسته اغوا کنندگان دزدان سارقین اتومبیل و یاسجرمین امور جنسی که روزافزونند بشوید !
جای تأسف اینجاست که مصادیق فوق نادر و اتفاقی نیست بلکه هر روز در شهرهای بزرگ و دهات مکرر بوقوع می‌پیوندد هر سالی که می‌گذرد بر تعداد آنها افزوده میشود. فردا هفته دیگر یادوماه دیگر نوبت دختر و یا یکی از بستگان و همسایگان شما میرسد و آنها امروزه بیش از هر زمان دیگر در معرض خطر فریب خوردن و تبه‌کاری که در نقشه دزدی و قتل است واقع میشوند.
آمار نشان میدهد که پنجاه درصد بر میزان اینگونه جرائم افزوده شده است و بطور متوسط هرسی دقیقه‌ای یکی از این جرائم بوقوع می‌پیوندد.

از گزارش رئیس پلیس متخصص و مسئول امور مزبور در امریکا چنین بر می‌آید که قسمتی از جرائم زناي بعنف برای حفظ آبروی قربانیها (مجنی علیهم) با اطلاع خبر گزارینها نمیرسد و اضافه میکند که تنها در هفته گذشته در یک شب سه فقره زناي بعنف در یک شهر کوچک که از پلیس هم مکتوم نموده بوقوع پیوسته است !
جرائم جنسی که تا چند سال پیش مخصوص مراکز پر جمعیت بهمه جا کشانده شده است :

آن جانی تبه‌کار همه جا در گردشگاه و پارک بخصوص بعد از تاریکی هوا سرگرم جستجو است - عقب آن اتومبیل که در کوچه خلوت متوقف است قدم می‌زند و بحرف و خدا حافظی دو دل داده گوش میدهد و یا در اطراف مدرسه دختر کوچک شما منتظر و پرسه می‌زند .

چگونه میتوان این جانی را از عملش بازداشت و یا وقوع چنین عملی را مانع شد ؟
سیاری از مقامات قانونی عقیده دارند که بایستی به آموزش و راهنمایی کسانی که در مخاطره هستند اقدام نمود و در مورد کودکان مادران موظف به حفظ اطفال خود هستند. بطور کلی آنکه باید افراد را بطرز اعمال اینگونه جنایتکاران آشنا نمود تا از اجرای کارشان جلوگیری شود.

سانع بزرگی که در راه این برنامه جلوگیری موجود است اینست که عموم مردم اشتباهاً تصور میکنند که مجرمین جنسی بآسانی شناخته میشوند و همین اشتباه ذهنی شمارا در شناسائی آنها گمراه می‌سازد.

دزدی دختر بچه‌ها

زیرا مثلاً شما این‌جانی را یک جوان بد هیبتی باچشمان وحشی، لباس چرکین، ریش نتراشیده، قیافه دزدانه و حرکات مشکوک بنظر می‌آورد.

اگر چنین است سخت در اشتباه هستید زیرا متأسفانه تبه‌کار جنسی کاملاً مثل اشخاص دیگر است طرق فریب‌گودکان بوسیله این جنایتکاران عبارتند از تقدیم خروس قندی، اسباب بازی، دستگاه سینما و اخبار دروغ از تصادفات فامیلی برای اینکه کودک را متوحش و سوار اتومبیل نموده بخانه ببرد و نشان دادن خود را بطفل درچند روز متوالی تاچشم او آشنا شود. خطرناک‌ترین ساعت بعد از وقت مدارس است!

آن جانی ممکن است مانند یک مرد آرام سی ساله که دارای زن و بچه است بنظر برسد که ازکوچه شما مشغول عبور است ظاهرش کاملاً معمولی و هیچگونه مشخصات غیرعادی که غریبه بودن او را نشان بدهد نداشته باشد!

ماه گذشته در ایلی نويز مورد حمله یکی از همین مرد های خوش ظاهر متأهل همسایه‌اش قرار گرفت چهارپنجم از اطفال گمراه شونده جنسی دختر هستند!
اما اگر این تبه‌کاران جنسی علامت مشخصه ای ندارند همه آنها بلا استثناء دارای یک علامت مشخصه روحی یعنی ترس میباشند.

این خصوصیت ترس ممکن است در دو راه متضاد بکار رود. یا آنکه موجب حفظ سلامتی طفل شود یا آنکه برعکس امکان دارد بزبان و حتی قتل او منجر شود نتیجه آن منوط بطرز تعلیم مادرش است همین آموزش مادر است که مقامات مربوطه آنرا بزرگترین اسلحه ای میدانند که بچه در دفاع از خود در برابر این مفسدین میتواند بکار برد.

یکی از متخصصین امور مزبور بمادران توصیه میکنند که: ابتدا بحیله‌هایی که این گمراه‌کنندگان بکار میبرند آشنا شوید سپس بچه‌ها را با احتیاط بسیار درباره آنها وادارید. مکرر اندر مکرر بدختر کوچکتان بیاموزید و پیوسته گوشزد نمائید که هر وقت مورد حمله و آزار قرار گرفت فقط یک کار باید بکنند جیغ بکشند از آن جیغ‌های آسمان‌خراش. نه دهم از این مجرمین کاملاً ترسو هستند و یک جیغ بلند کافی است که آنها با سرعت هرچه تمامتر فرار نمایند.

اما متخصص مزبور (رئیس پلیس) میگوید دختر باید همان موقعی که مجرم دارد نزدیک میشود جیغ بکشد و بشرطی که اطراف محل آدم باشد. وقت شناسی نکته حیاتی است زیرا اگر دختر صبر کند تا بمحل خلوتی برسد که مورد نظر تبه‌کار است و آنوقت جیغ بکشد اضطراب جانی ممکن است سبب قتل او گردد.
زیرا بعلت شروع جرم او از مفتضح شدن و از حبس و مجازات دچار وحشت میشود.

حیله‌هایی که تبه‌کاران جنسی بکار میبرند عبارتند از بخشیدن خروس قندی، اسباب بازی و یا سینمای کوچک دستی و معمولاً در همان محل و موقعی که کودک عازم خرید آنهاست باو داده میشود.

دزدی دختر بچه‌ها

اما خطرناکترین حيله‌ای که مکرر بوقوع پیوسته اینست که خبر بدی از فامیل به بچه همان موقعی که از مدرسه برمیگردد میدهد :

مثلاً میگویند در خانه‌ات حادثه گریه آوری پیش آمده و مرا عقب‌ت فرستاده‌اند که تو را همراه خودم ببرم دختر معصوم که شنیدن خبر وحشتناک بکلی او را مضطرب و بیخود مینماید به تبه کار اجازه میدهد که او را سوار اتومبیلش بکند و همراه خودش ببرد. دختر بچه‌های احساساتی و زودرنج از طرق دیگر نیز اغوا میشوند دختر بچه ۹ ساله‌ای که با بچه‌های دیگر مشغول بازی بوده بوسیله یکی از این تبه کاران باین نحو فریب میخورد که جانی بدختر بچه میگوید من بچه‌ای باندازه تو دارم که فلج است و نمیتواند بیرون بیاید همینکه طفل تحت تأثیر قرار گرفت مردک با حال نزار بدختر بچه میگوید آیا نمیخواهی که بخانه بیائی و با بچه عاجزم بازی کنی دختر معصوم موافقت میکند چند روز بعد جسد دختره که مورد تجاوز قرار گرفته در همان نزدیکیهای محل بازی پیدا میشود که حشرات زیادی آنرا فرا گرفته بود.

مجرم توسط پلیس شناخته میشود کسی بوده که دارای سوابق ستمد جرم بوده و تازه از زندان خارج شده بوده است.

تبه کار بچه‌ها در بین ما یافت میشود.

نیر نظر یکی از اطباء متخصص از آزمایشاتی که از اینگونه زندانیان بعمل آورده باین نتیجه رسیده است که اینگونه مجرمین از بین کسانی هستند که از روبرو شدن بادختران بالغ عاجز و کسانی که اعمال ناشایسته میکنند خود نما هستند و یا نگاههای دزدکی میاندازند همه از تماس با دختران جوان بیم دارند اما برخلاف تصور عمومی آنها تأثیرات روحی بخصوصی ندارند بلکه بیشتر از آنها مانند بازیکنان سینما وغالباً معتاد بالکل میباشند. پس یک مادر چگونه میتواند دخترش را بهترین وجهی از گزند تبه کارجنسی حفظ کند و او را از تجاوزی که ولو منجر بمرگش نشود مادام‌العمر آزارش خواهد داد نجات دهد ؟

یک راه اطمینان بخشی هست که پروفیسور دکتر میلتون گوشزد مینماید مادر باید بچه‌اش بیاموزد و او را محتاط سازد که هیچوقت و بهیچ عنوانی با یک غریبه وارد صحبت نشود ولو این غریبه یک بچه باشد.

۱- از این جنایات توسط بچه‌هایی که بوسیله تبه کاران (اعم از مرد و زن) تطمیع شده‌اند و خودشان هم حول وحوش او هستند صورت میگیرد.

نکته‌ای که متذکر میشود اینست که مادر در آموزش دختر باجتناب از غریبه نباید موضوع جنسی را ذکر نماید زیرا عکس‌العمل روحی آن در طفل بدو موجب آزردهی همیشگی او خواهد شد.

دکتر مزبور پیشنهاد میکند که برای احتراز دختر از تماس با غریبه مادر باید باو بفهماند و شرح و بسط دهد که صحت و تماس با غریبه وسیله و راهی است برای دزدیده

دزدی دختر بچه‌ها

شدن او یعنی جدائی و دوری همیشگی او از خانواده‌اش و برای بچه هیچ چیز غم‌انگیزتر از تصور جدائی از مادر و پدر نیست.

به دختران بزرگتر که تنها بدون والدین بسینما میروند باید گوشزد نمود چنانچه کسی مزاحم آنها میشود و یا وارد مذاکره و تماس می‌خواهد بشود باید فوراً از جا بلند شده و دربان سینما را مطلع سازند.

متأسفانه همانطوریکه مادران بحقیقت لزوم آموزش دختران خود در برخورد با تبه‌کاران پی برده‌اند مجرمین هم نقشه‌های تماس خود را عوض کرده‌اند تبه‌کارمزبور میدان بازی دختران را در نظر می‌گیرد دو سه روز بیشتر در گوشه‌ای بدون اینکه چیزی بگوید می‌نشیند و تماشا میکند موقعی دختری یا دخترانی باو نزدیک میشوند با آنها تبسمی میکند و بتدریج خودش را بشناسائی میزند بدون آنکه ایجاد بیمی نماید.

نمونه آن دختر پنجساله‌ای بود که تابستان گذشته با جوان متوسطی در میدان بازی برخورد مینمود ولی موقعی که جوانک باو نزدیک میشود دختر بچه که تحت تعلیم مادر قرار گرفته بود باو میگوید من اجازه ندارم با شما صحبت کنم جوانک می‌پرسد عزیزم چرا؟

جواب میدهد زیرا من تو را نمی‌شناسم جوانک میگوید اما شما مرا میشناسی زیرا من هر روز اینجا هستم باین نحو عقل بچه را ربود و موقعی باو پیشنهاد میکند که او را بخانه‌اش برساند و عروسکی هم باو بدهد دختر بچه براه می‌افتد او مورد تجاوز جوانک قرار می‌گیرد که اثرش همیشه او را رنج خواهد داد.

گزارشات پلیس حاکی است که بیشتر این جرائم بعد از ساعت مدرسه یعنی ۳ تا ۷ بعد از ظهر و بخصوص در ماههائی که هوا زودتر تاریک میشود مانند آذر و دی و بهمن صورت می‌گیرد زیرا تبه‌کاران مزبور ترجیح میدهند که اعمال خود را در پناه تاریکی و تیرگی اجرا کنند.

بهمین جهت در بعضی نقاط بمدارس تأکید میشود که در این فصول بچه‌ها را بهیچ عنوانی بعد از ختم کلاس نگه ندارند. در بعضی کشورها سازمان مادران در ساعات نهار و بعد از تعطیل مدارس مسیر اطفال و تبه‌کارانی که به بچه‌ها نزدیک میشوند مورد نظر قرار میدهند و در صورت لزوم آنها را به پلیس معرفی مینمایند ضمناً در خصوص تشدید مجازات اینگونه تبه‌کاران پافشاری میکند و معتقدند که مجرمین مزبور ولو باتبعید طولانی اصلاح پذیر نیستند.

در جای دیگر سازمان زن و پلیس توأمآ همکاری و مراقبت میکنند

و نتایج خوبی داشته است.

مسئله فریب جنسی در مورد دختران جوان بازیچه در مورد بچه‌ها گفته شد

فرق میکند و قابل احتراز است.

در مورد دختران نورسته باید همیشه دو نکته را در نظر داشت:

اول آنکه او نباید کاری کند که موجب تحریک شود.

دوم آنکه - دخترخانم هیچوقت نباید از محلی عبور کند که امکان حمله موجود باشد متأسفانه بسیاری از خانم‌ها این دونکته اساسی را در نظر نمیگیرند.

دکتر هوفمن میگوید پاره‌ای از این جنایتکاران جنسی ما موقعی که مشروب نخورده و اعصابشان تحریک نشده است اشخاص کاملاً بی‌آزاری هستند بعضی دیگر بمجرد دیدن منظره‌ای از پوشش یا دیدنی زنانگی سببیت جنسی آنها طغیان مینمایند وضعی که بعضی دختران در موقع دویدن در کوچه پیدا میکنند یکی از موجبات است.

دکتر هوفمن تعریف میکند یکی از این تبه‌کاران همراه رئیسش نزد خانم خیاطی که لباس کوتاه و مخصوص میپوشید مراجعه مینمایند طرز پوشش خانم این معاون را بر میانگیزاند که روز دیگر تنها نزد خیاط برود بگمان اینکه پوشش او نشانه رضایت اوست و قتیکه با مخالفت او روبروی میشود و حتی تهدیدش میکند که به پلیس اطلاع خواهد داد فوراً خانم خیاط را خفه میکند.

مورد دیگری دوشیزه فرانسیس برون که عادت داشته بعد از استحمام چند دقیقه‌ای برهنه در صحنه باز خانه‌اش قدم بزند بدست ویلیام هیرانس که از گوشه‌ها او را دیده بقتل میرسد.

نیز یکی از قاتلین جنسی دوشیزه‌ای را با جوان همدانش که مشغول صحبت بوده اند در اتومبیلی در گوشه خلوتی می‌بیند فوراً تفنگی می‌آورد و به اتومبیل نزدیک میشود و با یک تیر مغز دختر را هدف قرار میدهد رفیقش فرار میکند و برای کمک پلیس می‌آورد ولی موقعی میرسند که قاتل بکلی ناپدید شده بوده است واقعه مزبور برای دختران درس عبرتی است که از محل‌های خلوت بپرهیزند.

باتکاء اینکه همراه بودن با یک جوان باعث مصونیت آنهاست کاملاً فکر غلطی است در چنین موارد جوان مزبور که با یک جانی مسلح روبرو میشود راه فرار را انتخاب میکند حتی شجاع‌ترین مردها از مبارزه فوری باز میمانند.

نیز تصور اینکه تعداد نفرات زن در محل خلوت موجب مصونیت است صحیح نیست زیرا وقوع قتل سه زنی که با هم روز تعطیل را در یکی از رستوران‌های مجلل اقامت نموده بودند موضوع مزبور را ثابت کرد!

زنان زیبای مزبور بعد از رسیدن برستوران تصمیم به پیاده روی میگیرند و براه میافتند ظرف شوی رستوران که جوان بیست و دو ساله و ملایمی بنظر میرسیده وزن و بچه هم داشته برای سرقت پول و هتک ناموس آنها بدنباشان براه میافتد همینکه بمحل خلوت میرسند جوانک بانها حمله ور میشود یکی از آنها باو پنجه میزند که موجب خشم او میشود و کنده درختی را از زمین برمیدارد و هر سه زن را با آن خورد و له میسازد. بدبختانه در اینگونه موارد وسائل قتل هم فراهم میشود!

زنانی که تصور میکنند میتوانند از خودشان دفاع کنند و یا با حرف و صحبت اینگونه تبه‌کاران را خاموش سازند سخت در اشتباه هستند. تبه‌کاران جنسی هیچوقت به نتیجه اعمالشان فکر نمیکنند چه از لحاظ خودشان و یا منجی علیها. تا موقعی که دستگیر شوند بعضی قواعد و دستورات ساده هست که هر خانم متوسطی باید بکار برد تا محفوظ بماند.

دزدی دختر بچه‌ها

اول آنکه بهیچوجه اثر ترس را از خود بروز ندهید این تبه کاران در گوشه و کنار منتظر قربانی هستند که آثار مورد نظر در آنها نمایان شود بطوریکه آساردر نیویورک نشان میدهد در هر بیست و چهار ساعتی سه حمله جنسی بوقوع می‌پیوندد.

دوم آنکه شب هیچوقت تنها در کوچه نباشید و اگر مجبور شدید که تنها بیرون روید نزدیک به ساختمانها عبور نکنید.

اگر به تئاتر می‌روید جائی ننشینید که دو طرف شما خالی باشد زیرا تبه کار در جستجوی چنین خانمی است پس کنار یک خانم بنشینید.

اگر اتومبیلی شما را تعقیب میکند نمره‌اش را یادداشت و به پلیس اطلاع دهید.

اگر در آپارتمان پر ازدحامی زندگی میکنید همیشه درها را قفل کنید.

موقعی که در میزند قبل از آنکه در را باز کنید مطمئن شوید که آشناست.

در بسیاری از موارد سرقت‌ها و هتک ناموس زنان خانه دار در ساختمانهای

شلوغ روی داده که جنایتکاران از باز بودن در استفاده کرده‌اند.

تنها دختران جوان در معرض خطر تبه کاران نیستند بلکه زنان بیوه و یا خانه

مانده که برای یافتن جفتی بروزنامه‌ها متوسل میشوند و یا در کلوب زنان بی‌شوهر عضو

هستند در معرض خطر این جنایتکاران قرار میگیرند.

یکی از برجسته ترین کارشناسان این امور زنان را از چنین اعلاناتی بر حذر

میدارد و خطر فریب خوردن و قتل آنها را گوشزد مینماید.

تبه کار همینکه شکار خود را در محله پیشنهاد ازدواج پیدا نماید فوراً با ارسال

پاسخ مناسب خودش را جا میزند!

نمونه‌اش بیوه زنی بود که با داشتن ارثیه کافی در مجله اعلان ازدواج میدهد

جوانکی از نیویورک پاسخ مساعد میدهد بعد از تبادلات نامه‌های عاشقانه یک صبح روشن

بهاری جوانک با دسته بسیار بزرگ گل در خانه بیوه زن حاضر میشود بعد از مذاکراتی

بعنوان اعتراض از مالیات گزاف پیشنهاد میکند که ارثیه اش تبدیل بوجه احسن نماید

بیوه زن هم این کار را باو واگذار میکند جوانک پس از تحویل اموال برای تبدیل آنها

بشهر خود بر میگردد تا هرچه زودتر مراجعت نماید ولی چون دارای زن و بچه بوده

مسئلاً دیگر بر نمیگردد. زن بیوه ناگزیر به تعقیب او سپردازد و بعد از یافتن تبه کار

با زبان بازی او آرام میشود.

همینکه اعتماد بیوه جلب شد ببهانه یافتن محضر ازدواج برای انعقاد عقد همراه

براه میافتد و او را بیک نقطه خلوت نیوجرسی میبرد و بایک گلوله مغزش را متلاشی میسازد

و جسدش را نیز آتش میزند تا بگمان خودش شناخته نشود. تجربیات حاصله نشان میدهد

که اینگونه مجرمین کوتاه و متوسط السن و کم مو (کچل) هستند و عموماً عینک استعمال

میکنند و همه آنها دارای یک خصوصیت عمومی هستند متفکر و جذاب و دارای جذب جنسی

میباشند گرچه بنظر زن بیوه و دختر خانه مانده زندگی راحت مقدم بر امور جنسی است.

یکی از سرشناسان فرانسوی میگوید: زن دردست مرد مانند مرهمی خواهد شد

بشرطی که بادروغهای شیرین او را سرگرم نماید.

دزدی دختر بچه‌ها

گاهی حيله‌های ديگري تبه‌كار جنسي بكار ميبرد تا زنان را بدام اندازد. آن قاتل اعجوبه در ويرجينيا كه پنجاه زن را ربوده و در اطاق كار خود كشته بود اظهار داشته بود كه منظور اصلي‌اش تأمين مادي بوده است.

گذشته از جرائم مختلف جنسي دزدی بانواع گوناگون از جیب بری تا سرقت خانه‌ها و اتومبیل نیز رو بتزاید است!

يك زن در برابر آنها چگونه بايد رفتار كند؟

شناسائی طبقات دزدان حائز اهمیت است بیشتر كيف وجیب برها از ۱۳ تا ۱۴ ساله هستند برای جلوگیری از جیب بری دقت و توجه باید نمود و شش‌دانگ حواسش را نباید صرف حرف‌های زن هم صحبت بنماید.

از دزدی‌های ديگر سرقت اتومبيل است و مسئولين امور راه حل مناسبی نمیتوانند

پیشنهاد کنند زیرا سرقت اتومبيل همه جا شایع شده است.

تنها احتیاطی كه میتوان كرد اینست كه اتومبيل را در نقطه كاملاً روشن پارک‌نمایند و درهایش را هم مطمئناً قفل نمایند با وجود این در سه سال اخير سیزده درصد بر میزان سرقت اتومبيل افزوده شده است.

راهنمائی كه بخانمهای راننده میتوان كرد اینست كه مناسب‌ترین جا برای سرقت امروزی اتومبيل جلو سوپرماركت‌ها و فروشگاههای عمده است. سارق میداند كه خانم جوان خانه دار در حالیکه حواسش متوجه كارهای خانه و اجناسی كه باید بخرد میباشد غالباً فراموش ميكند سويچ اتومبيل را بردارد در همین فرصت کوتاه بدون كمترین زحمتی سارق وارد اتومبيل ميشود و باروشن كردن آن رو بفرار ميگذارد.

با كثرت مسافرت‌ها سرقت خانه‌ها نیز رو بافزایش است.

معمولاً زن‌ها در اینگونه سرقت‌ها بیشتر از شوهران ناراحت ميشوند زیرا شوهر كه كار روزانه او را بكلی خسته و كوفته نموده چنان بخواب عمیق فرو ميرود كه يك زمین لرزه لازم است تا او را بيدار كند در حالیکه زن معمولاً پهلوی بچه‌ها در رختخواب دراز ميكشد و گوش بصدای بچه‌هاست حال اگر صدای دزدی را شنیدید كه در خانه شما حرکت ميكند چه بايد بكنيد؟

برخلاف دستور معمولی كه زن بايد شوهر را بيدار كند بهترین تدبير آنست كه كه كاملاً آرام باشيد و دعا كنيد كه شوهرتان بيدار نشود زیرا دزدان امروزی معمولاً باخود اسلحه دارند و اگر شوهرتان بيدار و با او بخواهد گلاویز شود هدف گلوله قرار ميگيرد بعد از سرقت بلافاصله به پليس اطلاع دهيد خطر مالی بهتر از خطر جانی است.

البته تمام دزدی‌ها در شب اتفاق نميافتند بلکه در روز روشن هم بخانه شما ميآيند و ميگويند آمده‌اند پول شما را نگاهداری كنند اينها همان گانگسترهای مسلح هستند كه در سالهای اخير ايجاد اضطراب نموده‌اند و در امريكا اداره مخصوصی برضد آنها بوجود آمده است ضمن راهنمائي‌ها توصیه ميكنند بدون اينكه با پیشنهاد آنها مخالفتی بشود بكوشند تاهويت واقعی آنها و گردانندگانشان را بشناسند.